
 

 
Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19 

Strona 1 z 3 

 

Znak referencyjny sprawy: IGO.271.6.2023.BZP.BK                   

Wilczyn, 13.06.2023 r. 

Zamawiający: 

Gmina Wilczyn 

ul. Strzelińska 12D 

62-550 Wilczyn 

NIP 665 274 15 30 

Do wszystkich  

Wykonawców - uczestników  

postępowania 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr IGO.271.6.2023.BZP.BK   

pn. Dostawa i zakup sprzętu komputerowego w ramach realizacji projektu grantowego  

„Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” 

  

1. Zamawiający – Gmina Wilczyn, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 i 2 w związku z art. 

266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z 

późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, zawiadamia, że w wyniku przeprowadzonego postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie podstawowym o którym mowa w art. 275 ustawy 

Pzp, o wartości szacunkowej nieprzekraczającej progów unijnych, dokonał wyboru 

najkorzystniejszej oferty nr 12, złożonej przez Wykonawcę:  

- SUNTAR Sp. z o.o., ul. Boya Żeleńskiego 5b, 33-100 Tarnów. 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, spełnił warunki udziału w postępowaniu,  

jego oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 ustawy Pzp oraz uzyskała 

największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert. 

 

2. Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęło 12 oferty, które otrzymały 

następującą ilość punktów w kryteriach oceny ofert: 



 

 
Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19 

Strona 2 z 3 

 

Nr 

oferty 

Nazwa Wykonawcy 

 

Punkty w 

kryterium: Cena 

Punkty w kryterium: 

Termin dostawy  

Łączna 

punktacja 

1.  WRCOMPUTERS Agnieszka Kaca 

ul. Janowska 3 

26-600 Radom 

Oferta nie podlegająca punktacji 

2.  ZONEO OLEKSIEWICZ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWO-AKCYJNA 

ul. Noskowskiego 1, 99-300 Kutno 

Oferta nie podlegająca punktacji 

3.  CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka 

Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 

Oferta nie podlegająca punktacji 

4.  PCGlob Adam Jaroch 

ul. Kalinowa 3 

05-504 Łoś 

Oferta nie podlegająca punktacji 

5.  SALTAR Group Sp. z o.o. 

ul. Barwinek 5/26 

25-150 Kielce 

Oferta nie podlegająca punktacji 

6.  iCOD.pl Sp. z o.o. 

ul. Grażyńskiego 51 

43-300 Bielsko-Biała 

Oferta nie podlegająca punktacji 

7.  Grupa E Sp. z o.o. 

ul. Piwna 32 

43-100 Tychy 

Oferta nie podlegająca punktacji 

8.  SIETOM Sp. z o.o. 

ul. Rakietowa 22 

80-298 Gdańsk 

Oferta nie podlegająca punktacji 

9.  Alltech Spółka Jawna Zdzisław Pająk 

Artur Pająk 

ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock 

Oferta nie podlegająca punktacji 

10.  AWM Technology Aneta Starzyk 

ul. Sadowa 5 

32-340 Wolbrom 

Oferta nie podlegająca punktacji 



 

 
Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19 

Strona 3 z 3 

 

11.  INFOS Systemy Komputerowe  

Jacek Kiełbratowski 

ul. Jagiellońska 8, 80-371 Gdańsk 

Oferta nie podlegająca punktacji 

12.  SUNTAR Sp. z o.o. 

ul. Boya Żeleńskiego 5b 

33-100 Tarnów 

 

60 

 

40 

 

100 

 

 

3. Pouczenia: 

1. Zgodnie z art. 513 pkt 1 ustawy Pzp, mają Państwo prawo wnieść odwołanie. Odwołanie wnosi 

się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, zgodnie z art. 514 ust. 1 ustawy Pzp. Odwołujący jest 

zobowiązany przekazać Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo 

postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie 

pisemnej przed upływem terminu do wniesienia odwołania, w taki sposób, aby mógł on 

zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu, zgodnie z art. 514 ust. 2 i 3 ustawy Pzp. 

2. Jako, że niniejsze zawiadomienie zostało przekazane przy użyciu środków komunikacji 

elektronicznej, to termin wniesienia odwołania do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej oraz 

przesłania kopii odwołania do zamawiającego określa art. 515 ust. 1 pkt 2 lit. a, ustawy Pzp. 

 

Podpisano: 

 Wójt Gminy Wilczyn  

Grzegorz Skowroński 


